
sestavená k 30.09.2021

61515477000000

NázeV, sídlo, práVní forma a předmět

činnosti účetní jednotky

Gymnázium a Střední průmyslová

šiióá Dilň;, piiJpe"ió"á

organlzace

Masarykova 909/í2

Duchcov

;ióói

1 z J 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

oBDoBl
BEzNE MlNULÉ

BRUTTo KoREKCE NETTo
AKT|VA
cELKEM

91 621 721.52 23 873 279.35 67 748 M2.17 4/.085775,17

A. stálá aktiva 60 731 358.38 23 873 279.35 36 858 079.03 37 259 566.03
l, Dlouhodobý nehmotný majetek 163 668.75 í63 668.75

1-

2.

3
4.

5,

6,
7-

8.

9,

Nehmotné \^ýsledky \^ýzkumu a \^ivoje

Sofrware
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poslrytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013
014
015
018
019
041
05,í

035

163 668.75 163 668.75

ll Dlouhodobý hmotný maietek 60 567 689.63 23 709 6í 0.60 36 858 079.03 37 259 566,03
1.

2.

4.

5.

6.
7,

8.

9.

10,

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek
Olouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

03,1

032
021
022

025
02B
029
u2
052

036

661 929.00

48355 546.47
2694737.66

B B55 476.50

12 355 398.00
249B736.10

B B55 476.50

66,1 929.00

36 000 148,47
196 001,56

661 929.00

36362815.47
234821.56

lll. Dlouhodobý finanční majetek
1

2

3
5

6

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované Vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

061

062
063
06B

069
lV Dlouhodobé pohledávky

1

2.

3.

5.

6,
B,

Poslrytnuté náVratné finanční \^ýpomoci
dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěru
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé pos$nuté zálohy na transfery
oběžná aktiva

462

4u
465
469
471

30 890 363.í4 30 890 363.í4 6 826 209,,14

l. zásoby 220 228.42 22o 22a,42 142117.06
1

2.

3.
4.

b,

7.

8.
o

01

pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená \4iroba

Polotovary vlastní uýroby
Výrobky
pořízenízboží
zboží na skladě
zboží na cestě
Ostatní zásoby

111

112
,119

121

122
123
131

132
,138

1ao

220 228.42 220 228.42 141 110.89

1 006.17



1 2 4

číslo
položky

Název položky
oBDoBl

Dyrll€tlUÁy
účet

BEZNE MlNULÉ
BRUTTo KoREKcE NETTo

ll. Krátkodobé pohledáVky 21 807 700,61 21 807 700.61 1 469 447.40

1

4
5
o

ó

10
11

12

13
14

15
,16

17.

18.

28.
30,
31 .

32.
33.

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
PosMnuté náVratné finanční uýpomoci
krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Daň z příjmů
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce
Pohledávký za vybrannými ústředními vládními
institucemi
Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transíery
Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
Ostatní krátkodobé pohledávky

311
314
3í5
3í6

335
336
337
338
341
342

343
344

ffi

348

373
381

385
388
377

337 3,10.00

130 230.00

54 93,1.00

2 488.00

21 278 136.61

4 605.00

337 310,00
130 230.00

54 93,1.00

2 4BB.00

21 278 136.61
4 605.00

230,00
,1 

1 3 164,00
55 151 40

44 155,00

27 742.00

1 229 005.00

lll Krátkodobý finanční majetek 8 862 434.11 8 862 434.11 5214644,68
1,

2.

3,

4.

5,
o

10.

15

16,
ll-

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vk|ady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
peníze na cestě
Pokladna

251
ae1

256
244
245
241

243
263
262
261

8 350 897,í0
472 171.o1

16 000.00
23 366.00

B 350 897,10
472 171.01

16 000.00
23 366.00

4 766 302.85
423 121.B3

25220.oo



1 2

Číslo položky Název položky syntetický
účet

oBDoBl
BÉzNE MlNULE

PAslVA
cELKEM

67 748 M2.17

c. Vlastní kapitál 39 824 633.í9

I Jmění úěetníjednotky a upravující položky 36 858 079,03 37 259 566,03

1,

J,

4.

5,

o
7

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kulzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň prvotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících účetních období

401
403
405
406
407
40B

36 B5B 079.03 37 259 566,03

ll. Fondy účetní jednotky 2 í 83 003.88 2230 805.92

1.

2.

4-

5
ll,

Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného uýsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic
Výsledek hospodařeni

411
412
413
414
416

89 792.13
546 892,49
947 100.27
521 459.25
77 759.74

783 550,28

99 792.13
49B342.59
947 100.27
648 29B,19
37 27274

130 253.35

1.

2.

J.

Výsledek hospodaření běžného účetního období
VýsIedek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházej ících účetních období

431
432

653 296,93

130 253.35 130 253.35

D. Cizí zdroje 27 923 808.98 4 465149,87

Rezervy
1 Rezervy 441

ll, Dlouhodobé závazky 1 229 005.00

1

2.

4.

7.

8.

Dlouhodobé wěry
Prúaté návratné íinanční 47pomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pňjaté zálohy
Ostatní dlouhod obé závazky
Dlouhodobé pňjaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472 1 229 005.00 1229 005.00

lll. Krátkodobé závazky 26 694 803.98 3 236 1M.a7

1.
l

5.

7.

9"

10
11

12
,13

14
15
16
17
18
,19

20
32
35
36
aa

3B

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky

Dodavatelé
Krátkodobé pňjaté zálohy
Přljaté návratné fi nanční \^ýpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Daň z příjmů

Ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
Záuazky k vybraným ústředním vládním institucím
Závazky k Vybraným místním Vládním institucím
Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery
Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní
Ostatn í krátkodobé záv azky

281
2B9
321
324
326
331
333
336
337
33B
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

98 753.79
401 116.25

1 424 013,00

510 171.00
220949.00

139 293.00

23 788 456.00

85 570.00
26 481.94

155 528.13
36 665.10

1443657.00

5B4 680.00
252729.00

271722.00

384 000,00
78 558.70
28 604.94

sestaveno dne:

12.10.2021 '14:04:14

Digitá|ně podepsaI
Podpisouý záznam Mgr, Hana Kutáková,

202 1. 1 0. 1

1

BA

+02'00'
2

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn.

M o85 775.17

39 620 6z5.3U

1 229 t 05.UU

Mgr. Hana
Kutáková,
MBA ,,j



sestavený k 30.09.2021

000000 61515477

Název, sídlo, práVní íorma a předmět

činnosti účetní jednotky

Gymnázium a Střední průmyslová

3iior" Oucňóóu, piiJperiórá

organizace

Ma§arykova 909/12

óřt;""
;i9 ói

K

I

1 2 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

BžNÉ oBDoBi MlNULE oBDoBi

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 21 858 u4.49 1 85 062,64 29 648 356.74 256.50

I Náklady z činnosti 21 858 u4.49 í85 062.64 29 648 356.74

1.

2.

J.

4.
5.
6.

7.

8.
o

10.

11.
12.
,13.

14.
15.
í6.
17.

18.
,l9.

20.
22.
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29.
30.
3í.
32.
33.
34_

35.
36.

Spotňeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastní uýroby
Opravy a udžování
CestoVné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizačních služeb
ostatníslužby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitostí
Jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál
Manka a škody
TvoĎa fondů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtování rezerv
Tvorba a zúčtování opravných položek
Náklady z odepsaných pohledávek
Náklady z drobného douhodobého majetku
ostatní náklady z činnosti

501

502
503
5u
506
507

508
511
512
513
516
51B
521

524
525
527
52B
53,|

532
538
541
u2
543
544
u7
54B

55í
552
553
5u
555
556
557
558
549

267 446,90
591 095.14

12 879,74

44 470.66
10 203.00

453 887.60
,14 667 07B.00
4 875 526.13

60346.24
349 0,15.31

401 487.00

99 ,131.43

25 977.34

5 084.50

34268.16

52.00
135 497.o0

9 801.87
359.10

0.01

444 500.72
550 050.38

15 678.91

670 554.70
12 971.00

703 910.04
18 691 265,00
6 229 333.00

77 343,67
454 067.01

175.00

43.00

537 501.00

1238261.10
22702.21

8 605.63
538.27
15.34

75 671.34

9,33
8 779.00

1 360.90
1B2485.00

4732.00
58.B0

0.B9

ll Finanční náklady
1.

2.

4.

5

Prodané cenné papíry a podíly

úroky
Kunovézhrály
Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní íinančni náklady

561
562
563
5u
569

lll Náklady na transfery
1

2

Náklady vybraných ústředních Vládních institucí
na transfery
Náklady vybraných místních vládních institucí na

transfery

Ea1

572

V Daň z příjmů
1

2

Daň z příjmů
Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595



1 2 3 4

číslo
položky Název položky

BŽNÉ OBDOBÍ lvtlHulÉ oBDoBÍ
oyíltelluÁy

účet Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Ho§podářská
činnost

B, vÝHosy celKeut 22 366 958.06 329 946.00 29 242188.24 688 425.00

l, Výnosy z činnosti 3,10 779.51 329 946,00 ,l ,t08 íí8.15 688 425.00

1.

2.

J.
4,

B.
o

10.

11.
12.

13.

14

15

16

17

Výnosy z prodeje Vlastních uýrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Jiné uýnosy z vlastních uýkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků
\4ínosy z prodeje pozemků
Čerpánl íondťr

ostatní uj,nosy z činnosti

601

602
603
604
609
641
642
643
644
645

&6

647
648
649

99 430.00
1 800.00

53 5B0.00
155 969.5,1

289 425.00

40 521,o0

1 
,l5 450.00
22650.00

949920.21
20 097,94

592210.00

96 215.00

ll. Finanční výnosy
1.

2.

3

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

úroky
Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní finanční 4inosy

66,1

662
663
6M
669

lV Výnosy z transferů 22056178.55 28 1 34 070.09

2

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferu
Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

671

672 22056 178-55 28 í 34 070.09

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENi
1.

2.

VýSledek hoSpodaření před zdaněním
Výsledek hospodaření běžného účetního období

50B 413.57
508 4í3.57

144 883.36
,l44 883,36

_406 168.50
-406 168.50

406 168,50
406 168.50

sestaveno dne:

12,10,2021 14:05:31

Podpisový záznam Mgr. Hana i,$:ijfi#í,T-'J,,
Kutáková, "tvge

MBA *,;" 
,..**::1,),l3!'

Právn í forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn



000000 61515477

I

sestavená k 30

Název, sídlo, práVní forma a předmět

činnosti účetní jednotky

Gymnázium a Střední průmyslová

sri.Ě o"tňóÓ"; pii;pé;Ó;;
organlzace

Masarykova 909/12

Duchcov

rmace podle 7 odst.

činnosti

řetržitěz ad budeu, nepúčetníobdobí vychází předpoklktenýúčetnímI notka Vea metodyjed použil
sVeVeneboomezovala zabraňovalakte ra pokračovatn In žádnznáma skuteča Jl

jsVeVe nosti. účetní nost, bycln jednotcepokraěovat

A.2. lnformace podle i 7 odst, Azákona
Ve sledovaném období účetníjednotka nezměnila uspořádání aoznačovánl položek rozvahy avýkazu zisku a ztráty a jejich obsahové
vymezení ani způsoby oceňování

A.3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona

standardy 701-710,
Dlouhodóbý majetek je oceňován v pořizovacích cenách zahrnujících cenu pořízení a související náklady (zejména doPrava). Dlouhodobý

majetek je odepisován rovnoměrně dle odpisového plánu maximálně do výše jeho ocenění, odpisy se účtují měsíČně od měsíce

naŠteoulicino po měsíci zařazení dlouhodobého majetku do užívání, doba odepisováníje stanovena na základě předPokládané Životnosti

dlouhodobého majetku,
Zásobyjsou oceňóvány v pořizovacích cenách zahrnujících cenu pořízení a související náklady (zejména doprava, balné), Účtování o

pořízeňízásob potravin se provádí způsobem A, při r4ýdeji jsou zásoby potravin oceňovány v průměrných cenách, spotřeba potravin je

účtována měsíčně. ostatní materiál (čistící prostředky, PHM, údžbářský materiál a ostatní materiál) je úětován při pořízení přímo do

nákladů na analytické úěty k syntetickému účtu 50,t (tento materiál je nakupován v takovém mnoŽstvÍ, aby byla pokryta aKuální potřeba a

nebyly tvořeny významné zásoby)
eorrieoavrylŠou oceněny při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Ocenění pohledávek po splatnosti se snižuje PomocÍ oPravných PoloŽek na

vrub nákladů a to ve rryišidle Vyhlášky 410/2009 Sb.
Závazky z obchodních ratahů jsou zaúětovány ve jmenovité hodnotě.
Náklady a výnosy se účtují časově rozlišené do období, se kteným věcně a ěasově souvisejÍ.

MajeteŘ azávazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke_dni jejich vzniku. K rozvahovému dni bYlY aKiva
a pasiva vedené v cizích měnách piepočteny kuzem platným k 31 . 12.2017 vyhlášeným Českou národní bankou. PříPadné kuaové rozdílY

U

v souladu sea nem Vyhláškou 4íjednotka ,o

419 01



A.4. lnformace podle §7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Císlo
položky

Název položky
účet

UČETNi oBDoBi
BEzNE MlNULE

P.l Majetek účetní jednotky 32524./,6,55 3 249 386.55

1,
,2,

J.
4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Yyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
Ostatní majetek

901
902
905
906
909

29 583.42
3222863.13

28 593.42
3220793.13

P,ll. Kr. podm, pohledávky a závazky z transferů
1.

2.
J.
4.
5.
6.

Kr. podm. pohledávky z předf. transf.
Kr. podm, závazky z předf. transf.
Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.
Kr. podm. závazky zezahr.transt.
Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů
Ostatní kr. podm. závazky z transferů

911
912
913
914
9í5
916

P.lll @ímaj.jinouos.
1.

2
3
4.
E

6,

Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už, ma:1.

Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. mE.
Kr.podm,pohl,z důvodu už.mq. - Wpůjčka
Dl.podm.pohl.z důvodu už,ma1. - Wpůjěka
Kr. podm.pohl.z důvodu už,maj.-jiný důvod
Dl. podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod

921
922
923
924
925
926

P,lV Další podmíně né pohledávky
1.

2.
J.
4.
A

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Kr.podm.pohl"ze smluv o prodeji dlouh,maj.
Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.
Kr.podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dl.podmíněné pohledávky z jiných smluv
Kr. podm. pohl. ze sdílených daní
D|, podm. pohl, ze sdílených daní
Kr.podm.pohl. ze vztahu k jiným zdrojům
Dl.podm.pohl. ze vztahu k jiným zdrojům
Kr.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění
Dl,podm. úhrady pohl.z přlatých zajištění
Kr,podm,pohl.ze soudních sporů, řízení
Dl.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení

931
932
933
934
o2o

941
942
943
944
945
947
948

P.V Dl. podm. pohledávky azávazky ztransferů
1.

2,
,t

4,
5.
6.

Dl, podm. pohledávky z předf. transferů
Dl. podm. závazky z předf. transferů
Dl. podm. pohledávky ze zahr, transferů
Dl. podm. závazky zezahr, transferů
Ost. dl. podm. pohledávky z transferů
Ost. dl. podm, závazky z transferů

951
952
953
954
955
956

P,Vl. Podmzávazky z důvodu užívání cizího maj 198 923.00 198 923.00

1.

2.
ó.

4,
5.
b.
7.
8.

Kr.podm.závazky z operativního leasingu
Dl.podm.závazky z operativn ího |easingu
Kr.podm.záv. z finančního leasingu
Dl,podm.záv. z íinančního leasingu
Kr,podm.záv.z důvodu už.mq. - výpůjčka
Dl,podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka
Kr.podm.záv.z důvodu už.ma1. nebo převzetí
Dl.podm,záv.z důvodu už.ma|. nebo převzetí

961
962
963
964
965
966
967
968

43 923.00

155 000.00

43 923.00

155 000.00

P.Vll. Další podm ín é né záv azky
1.

2,
aJ,

4,
t
b,

7.

8
9.

10
11.
12
4alJ,

14_

Kr.podm,záv.ze smluv o pořízení dl.maj,
Dl,podm,záv,ze smluv o pořízení dl,maj.
Kr. podmíněné závazky z jiných smluv
Dl, podmíněné závazky z jiných smluv
Kr. podmíněné záv. zpřtlatého kolaterálu
Dl, podmíněné záv. zpřtlatého kolaterálu
Kr.podm,záv,z práv. předpisů a další ěin.
Dl.podm.záv.z práv, předpisů a další čin.
Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor
Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.
Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních
Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních
Kr, podm. záv, ze soud. sporů, správ říz,.
Dl, podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..

971
972
973
974
975
976
97B
979
981
982
983
984
985
986

P.Vlll Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty
1

2
J

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ooí
992
oo?



A.4. lnformace podle §7 odst. 5 zákona o súavu účtů v knize podrozvahových účtů

Císlo
položky

Název položky uul uzydl luy !

účet
účETNi oBDoBi

BEzNE MlNULE
4,
5,

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
vvrovnávací účet k podrozvahowm účtům ooo 3 053 523.55 3 050 463.55

994



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1,3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

číslo
položky

Název položky účerruí oBDoBí
BEzNE MlNULE

c.1.
C.2,

Zuj,š,st.transf.na poř. DlV zaběž. úč. obd
Sníž,st.transf.na poř.DM ve věc. a čas. s.



E.2, K položce
vtýsledovky

Doplňující informace Cástka

A.1.13. 0.00



Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka BĚŽNÉ UCETNi
oBDoBíCíslo Název

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1 498 342.59

A,ll. Tvorba fondu 288 988.90

1.

2
J.
4.

5.

Základnípříděl
Splátky půjček na bytové účely do r.1992
Náhrady škod a poj,plnění od pojišt'ovny

Peněžní a jiné dary určené do fondu
ostatní tvorba fondu

288 988.90

A,lll,
1.

2.
J.
4.
5.
o.
7,
8.
9.

Půjčky na bytové účely
stravování
Rekreace
Kultura, těloyýchova a sport
Sociální u.ipomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé ŽP
ostatní užití fondu

15 483.00
95 364.00

48 000 00
29 098 00

52494.00

A.lV Konečný stav fondu 546 892.49

Cerpání fondu 240 439,00



Rezervní fond

Položka eĚžNÉ účErrui
oBDoBíCíslo Název

D,l Počáteční stav fondu k 1.1,
,l 595 398.46

D.ll, Tvorba fondu
1.

2.
J.
4.
5.
o,

Zlepšený uýsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozp -ÉU
Nespotřebované dotace z mezinár.sm luv
Peněžní dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
ostatní tvorba

D.lll. čerpáňí fo-ňdú
1.

2-

J.
4,
5.

úhrada sankcí
posílení fondu investic se souhlasem zřiz,
Čas.překlenutí nesouladu vlí,nosů a nákladů
Ostatní čerpání 126 838,94

D.lV Konečný stav fondu í 468 559.52



Fond investic

Položka BĚžNÉ účerní
oBDoBíCíslo Název

F.l. počáteční stav fondu k í.1 37 272,74

F,ll Tvorba fondu 401487,o0

1-

2.
J.
4,
5.
6.
7.

Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHlVl

lnvestiění příspěvek z rozp. zřizovatele
lnv. dotace ze st. fondů aj,veř. rozp.
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného DHM
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.
Ve výši příjmů z prodeje majetku PO
Převodv z rezervního fondu

401 487.o0

F,lll. Cerpání fondu 361 000.00

1.

2
3.

4,

Pořízení a techn. zhod, DNM a DHttil

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Nauýšení pen.prost. určených na fin,údžby

361 000.00

F.lV Konečný stav fondu 77 759,74



G, Doplňující informace k položce "A,l1.3 Stavby" výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

oBDoBl
BEzNE MlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo
(r. Dopl, inf, k "A.l1.3. Stavby" výk. rozvahy 48 355 546,47 í2 355 398.00 36 000 í48.47 36 362 815.47

G.1.
G.2.
G,3.
G,4,
G.5,
G.6.

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelsfuu
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavby

48355 546.47 ,l2 355 398.00 36 o00 148.47 36362815.47



H. Doplňující informace k položce "A.l1.1 Pozemky" výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

oBDoBi
BEzNE MlNULE

BRUTTO KoREKcE NETTO
H, Dop. inf. k "A,l1.1. Pozemky" výk. rozvahy 66í 929.00 661 929.00 661 929.00

H.1,
H.2-
H.3.
H,4,
H.5.

Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
ostatní pozemkv

661 929.00 661 929.00 661 929,00



l. Doplňující informace k položkce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a zlráty

Císlo
položky

Název položky
UcETNi oBDoBi

BEzNE MlNULE
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1,1.

1.2"

Nákl. z přec. reál. hod, maj. urě, k prod,

ost,nákladv z přecenění reálnou hodnotou



J. Doplňující informace k položkce "B.l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
položky Název položky UCETNl oBDoBl

BEzNE MlNULE
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1
J.2

Výn,z přec. reál. hodn, maj. urč. k prod.
Ost.výnosy z přŤe!ění reálnou hodnotou

sestaveno dne:

12.10,2021 14:06:19

Podpisový záznam Mor. Hana Digitálně podepsal
J , Mgr. Hana Kutáková,

Kutáková, uáR

MBA,.i:-TĚs;:3,,l3!,
Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn


